
Decreto n. ___ (Prot. n.____)

Anno 2022

LA RETTRICE

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di premi di studio in favore di
studenti con disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento DSA iscritti nell’a.a.
2021/2022 emanato con D. R. n. 477/2022 (prot. N. 85007) del 19 aprile 2022 ed in
particolare l’art. 4 inerente la Commissione;
VISTO il D.R. n. 723/2022 (prot. n. 135174) del 27/06/2022 di nomina della
Commissione per la valutazione dei documenti presentati da parte dei candidati;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;
VISTO il verbale della Commissione e accertata la regolarità formale della
procedura concorsuale;
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (Reg. UE 679/2016 –
GDPR) e in particolare gli artt. 5 e 9 che disciplinano rispettivamente i principi
applicabili al trattamento di dati personali e il trattamento di categorie particolari di
dati;
VISTE le Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in
atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul
web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati, emanate dal Garante per la
protezione dati con provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014;

D E C R E T A

di approvare gli atti del concorso e la nomina dei vincitori per l’ammissione al
conferimento dei premi di studio:

Studenti iscritti con disabilità o invalidità: VINCITORI

1 70270XX

2 70508XX

3 70508XX

4 70596XX

5 70298XX

6 70329XX

7 70532XX

Area Servizi alla Didattica
Piazza S. Marco, 4 - 50121 - Firenze
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480





8 70501XX

9 70241XX

10 63376XX

11 70919XX

12 70096XX

13 70796XX

14 70515XX

15 70535XX

Studenti iscritti con disabilità o invalidità: IDONEI non vincitori

16 70506XX

17 70035XX

18 70094XX

19 70258XX

20 70652XX

21 70741XX

22 70797XX

23 63318XX

24 63161XX

25 70140XX

26 70056XX

27 70630XX

28 70496XX

29 63040XX

30 70113XX

31 70465XX

32 70795XX

33 61452XX

34 57622XX

35 70735XX

36 58502XX



37 63924XX

38 60077XX

39 70997XX

40 70125XX

41 70579XX

42 70582XX

43 70053XX

44 70708XX

45 70273XX

46 70174XX

47 70627XX

48 70294XX

49 70845XX

50 70627XX

51 70108XX

52 62860XX

53 70469XX

54 70942XX

55 70290XX

56 70375XX

57 70734XX

58 70318XX

59 55298XX

60 64141XX

61 70873XX

62 59475XX

63 70303XX

64 70533XX

65 70412XX

66 70560XX

67 70779XX



68 71069XX

69 70766XX

70 70787XX

71 70850XX

72 70893XX

73 70909XX

74 71016XX

Studenti iscritti con disturbi specifici dell’apprendimento (DSA): VINCITORI

1 70528XX

2 70516XX

3 70239XX

4 70088XX

5 70587XX

6 70264XX

7 70749XX

8 70269XX

9 63224XX

10 70478XX

11 70502XX

12 70471XX

13 70462XX

14 70562XX

15 70563XX



Studenti iscritti con disturbi specifici dell’apprendimento (DSA): IDONEI non
vincitori

16 70473XX

17 70540XX

18 70843XX

19 70242XX

20 70084XX

21 70609XX

22 63692XX

23 70579XX

24 70330XX

25 70294XX

26 70133XX

27 70356XX

28 70646XX

29 70491XX

30 70739XX

31 70604XX

32 70289XX

33 63714XX

34 70574XX

35 70734XX

36 70527XX

37 70543XX

38 70742XX

39 70462XX

40 70506XX

41 63165XX

42 70114XX

43 70494XX



44 70501XX

45 70480XX

46 70539XX

47 70555XX

48 70285XX

49 70504XX

50 70531XX

51 70897XX

52 70278XX

53 70850XX

54 70115XX

55 70860XX

56 70842XX

57 70572XX

58 70614XX

59 70281XX

60 70318XX

61 70542XX

62 70913XX

63 70755XX

64 70769XX

65 70850XX

66 70310XX

67 70320XX

68 70516XX

69 70587XX

70 70069XX

71 61264XX

72 70764XX

73 70554XX

74 70521XX



75 70842XX

76 70594XX

77 70604XX

78 60457XX

79 70259XX

80 70086XX

81 70635XX

82 70609XX

83 70541XX

84 70787XX

85 70601XX

86 70304XX

87 70758XX

88 70086XX

89 70309XX

90 70468XX

91 70736XX

92 70850XX

93 70583XX

94 70511XX

95 70858XX

96 70157XX

97 70509XX

98 70559XX

99 70939XX

100 70245XX

101 70253XX

102 70525XX

103 70915XX

104 70844XX

105 70787XX



106 70746XX

107 70598XX

108 70498XX

109 70316XX

110 70848XX

111 70806XX

112 70332XX

113 70842XX

114 70737XX

115 70938XX

116 70816XX

117 70921XX

118 70733XX

119 70744XX

120 70173XX

121 70547XX

122 70630XX

123 70733XX

124 70933XX

125 70553XX

126 70761XX

127 70182XX

128 70563XX

129 70496XX

130 70768XX

131 70916XX

132 70823XX

133 70828XX

134 70787XX

135 70814XX

136 70993XX



137 70313XX

138 70828XX

139 70777XX

140 70787XX

141 70801XX

142 71009XX

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area
Servizi alla Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

Firenze, ________

LA RETTRICE
(Prof.ssa Alessandra Petrucci)


		2022-09-29T10:56:24+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




